
WTTV Saison 2008/09
Damen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dellbrück 18 13 2 3 133:82 +51 28:8
2 SV Germania Salchendorf 18 12 4 2 133:89 +44 28:8
3 ESV BR Bonn 18 11 2 5 126:90 +36 24:12
4 TTC RG Porz 18 9 2 7 113:103 +10 20:16
5 TuS Oberkassel 18 7 4 7 118:111 +7 18:18
6 SV Ennert 18 7 3 8 117:113 +4 17:19
7 TTC Bärbroich II 18 6 3 9 100:118 -18 15:21
8 TG Friesen Klafeld-Geisweid 18 5 5 8 101:117 -16 15:21
9 TTG Niederkassel 18 6 2 10 107:118 -11 14:22

10 TTC Troisdorf III 18 0 1 17 36:143 -107 1:35
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 27.08.2008 18:30 v (3) TTG Niederkassel TTC Troisdorf III 8:5
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Bärbroich II
SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TV Dellbrück

SV Ennert
TuS Oberkassel
TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV BR Bonn

8:5
8:4
1:8
8:5

Sa. 06.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf III
SV Ennert
TTG Niederkassel

ESV BR Bonn
SV Germania Salchendorf
TTC Bärbroich II

2:8
6:8
4:8

So. 07.09.2008 10:00 (1)
13:00 v (1)

TuS Oberkassel
TG Friesen Klafeld-Geisweid

TTC RG Porz
TV Dellbrück

8:2
5:8

Sa. 20.09.2008 18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Bärbroich II
ESV BR Bonn
Halle: Stallberg-Wollsdor...
SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TV Dellbrück

TTC Troisdorf III
TG Friesen Klafeld-Geisweid
 
TTG Niederkassel
SV Ennert
TuS Oberkassel

8:4
8:4

 
7:7
8:4
8:5

Fr. 26.09.2008 20:00 v (1) TuS Oberkassel ESV BR Bonn 5:8
Sa. 27.09.2008 17:00 v (1)

17:45 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich II
TTG Niederkassel
TTC Troisdorf III
SV Ennert

SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TV Dellbrück

4:8
8:5
1:8
7:7

Fr. 10.10.2008 18:30 v (1) ESV BR Bonn SV Ennert 8:3
So. 12.10.2008 13:00 v (1) SV Ennert TG Friesen Klafeld-Geisweid 7:7
Fr. 17.10.2008 18:30 v (1) TV Dellbrück TTG Niederkassel 8:4
Sa. 18.10.2008 16:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TG Friesen Klafeld-Geisweid

TTC Troisdorf III
TTC Bärbroich II
TuS Oberkassel

8:0
8:4
8:5

Sa. 25.10.2008 17:30 t/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz
TTG Niederkassel
TTC Bärbroich II
TTC Troisdorf III

SV Germania Salchendorf
ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TuS Oberkassel

6:8
2:8
3:8
3:8

Di. 04.11.2008 20:00 v (1) TV Dellbrück SV Germania Salchendorf 7:7
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WTTV Saison 2008/09
Damen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2008 16:30 v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC RG Porz
ESV BR Bonn

TTG Niederkassel
TTC Troisdorf III
TTC Bärbroich II

8:5
8:1
8:4

So. 09.11.2008 10:00 (1) TuS Oberkassel SV Ennert 8:5
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:35 v (1)

TTG Niederkassel
TTC Bärbroich II
TTC Troisdorf III
TTC RG Porz
SV Germania Salchendorf

TuS Oberkassel
TG Friesen Klafeld-Geisweid
SV Ennert
TV Dellbrück
ESV BR Bonn

6:8
7:7
4:8
8:3
7:7

Sa. 22.11.2008 16:30 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TuS Oberkassel
SV Ennert

SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TTC Troisdorf III
TTC Bärbroich II
TTG Niederkassel

7:7
5:8
8:0
6:8
8:5

Sa. 03.01.2009 17:00 v (1) SV Ennert TTC Bärbroich II 8:1
Sa. 10.01.2009 18:30 (1)

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf III
ESV BR Bonn
Halle: Josefschule, Fried...
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TuS Oberkassel

TTG Niederkassel
TV Dellbrück
 
TTC RG Porz
SV Germania Salchendorf

2:8
3:8

 
4:8
3:8

Sa. 24.01.2009 17:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TV Dellbrück
ESV BR Bonn
Halle: Josefschule, Fried...
TTC Bärbroich II

SV Ennert
TuS Oberkassel
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Troisdorf III
 
TTG Niederkassel

8:5
7:7
6:8
8:0

 
6:8

So. 25.01.2009 11:30 v (1) TV Dellbrück TTC Bärbroich II 8:1
Fr.
 

30.01.2009
 

20:00 h/v
 

TTC Bärbroich II
Halle: Bernhardschule, Ko...

ESV BR Bonn
 

6:8
 

Sa. 31.01.2009 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTG Niederkassel
SV Ennert
TTC Troisdorf III
TuS Oberkassel

ESV BR Bonn
SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TTC Bärbroich II
TV Dellbrück

3:8
6:8
6:8
1:8
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2009 16:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (2)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV BR Bonn
SV Germania Salchendorf
Halle: Johannlandschule, ...
TV Dellbrück
TTC RG Porz

TTC Troisdorf III
TuS Oberkassel
TTC Bärbroich II
 
SV Ennert
TTG Niederkassel

7:7
7:7
8:2

 
6:8
4:8

Sa. 14.02.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich II
TTC Troisdorf III
TTG Niederkassel
SV Ennert
TuS Oberkassel

TTC RG Porz
SV Germania Salchendorf
TV Dellbrück
ESV BR Bonn
TG Friesen Klafeld-Geisweid

7:7
1:8
4:8
8:5
8:1

Sa. 28.02.2009 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV BR Bonn
SV Germania Salchendorf
TuS Oberkassel

SV Ennert
TTG Niederkassel
TTC RG Porz
TTC Troisdorf III

7:7
8:3
6:8
8:4

So. 01.03.2009 11:00 v (1) TG Friesen Klafeld-Geisweid TTC Bärbroich II 5:8
Sa. 14.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TTG Niederkassel
TTC Troisdorf III
SV Ennert

TV Dellbrück
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC RG Porz
TuS Oberkassel

3:8
8:2
0:8
6:8

Sa. 21.03.2009 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

SV Ennert
TV Dellbrück
ESV BR Bonn
Halle: Ennerthalle, Pützc...
TuS Oberkassel

TTC Troisdorf III
TTC RG Porz
SV Germania Salchendorf
 
TTG Niederkassel

8:1
8:5
6:8

 
7:7

Di. 24.03.2009 19:30 v (1) TTG Niederkassel SV Ennert 6:8
Sa. 28.03.2009 17:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TTC RG Porz
TTC Troisdorf III
TTC Bärbroich II

TG Friesen Klafeld-Geisweid
ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TuS Oberkassel

8:2
4:8
0:8
7:7
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